

Bytový dům Za Papírnou - zakládání 1.PP - podchycení sousedního objektu

Celková nabídková cena bez DPH
1 349 515,00

1	224311112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II	m	0,000	1 400,00	0,00
vrty pro sloupy TI						
2	58522150	cement portlandský CEM II 32.5MPa	t	53,000	4 310,00	228 430,00
cement portlandský CEM II 32.5MPa pro injektážní směs tryskové injektáže						
3a	282606034	Trysková injektáž sloupů D přes 1300 do 1600 mm	m	114,000	8 330,00	949 620,00
Trysková injektáž- sloupy o průměru 1600mm						
3b	282606033	Trysková injektáž sloupů D přes 1000 do 1300 mm	m	-114,000	7 360,00	-839 040,00
Trysková injektáž- sloupy o průměru 1300mm						
4	282606062	Čerpání znehodnocené suspenze na dopravní prostředek nebo do jímky	m3	71,000	440,00	31 240,00
Čerpání znehodnocené suspenze z tryskové injektáže na dopravní prostředek nebo do jímky						
5	282606066	Naložení suché pažící suspenze	m3	71,000	153,00	10 863,00
Naložení znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na nákladní automobil						
6	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	127,800	127,00	16 230,60
Vodorovné přemístění znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na vzdálenost do 1 km						
7	997002519	Příplatek ZKD 1km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 556,000	14,90	38 084,40
Vodorovné přemístění znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže - příplatek za každý další 1 km nad 1 km						
8	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního dopadu betonový kód odpadu 170101	t	127,800	2 190,00	279 882,00
Poplatek za uložení znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na skládku						
9	224311112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II	m	4,500	1 400,00	6 300,00
vrty pro mikroploty 89/10mm- část nad hlavou sloupy tryskové injektáže						
10	224311114	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	120,000	2 180,00	261 600,00
vrty pro mikroploty 89/10mm- část vrtů skrz zatvrdlé sloupy tryskové injektáže případně zvětralou břidlici						
11	283111113	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 80 do 105 mm	m	120,000	1 610,00	193 200,00
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm						
12	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	120,000	1 210,00	145 200,00
13	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	3,750	1 120,00	4 200,00
Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem do 0,60 Mpa-zálivka mikropilot ve sloupech tryskové injektáže						
14	58522150	cement portlandský CEM II 32.5MPa	t	5,500	4 310,00	23 705,00
cement portlandský CEM II 32.5MPa pro zálivku mikropilot ve sloupech tryskové injektáže						

Bytový dům Paper Block Holešovice- cenové porovnání variant podchycení stávajícího objektu- řez E3 x řez E3-0

Varianta dle řezu E3 (zohledňuje výkop na sousedním pozemku)

Varianta dle řezu E3-0 (nezohledňuje výkop na sousedním pozemku)

**Rozdíl cen
1 349 515,00**

							3 407 125,00
1	224311112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II vrty pro sloupy TI	m	118,500	1 400,00	165 900,00	
2	58522150	<i>cement portlandský CEM II 32.5MPa</i> cement portlandský CEM II 32.5MPa pro injektážní směs tryskové injektáže	t	130,000	4 310,00	560 300,00	
3a	282606034	Trysková injektáž sloupů D přes 1300 do 1600 mm Trysková injektáž- sloupy o průměru 1600mm	m	114,000	8 330,00	949 620,00	
3b	282606033	Trysková injektáž sloupů D přes 1000 do 1300 mm Trysková injektáž- sloupy o průměru 1300mm	m	0,000	7 360,00	0,00	
4	282606062	Čerpání znehodnocené suspenze na dopravní prostředek nebo do jímky Čerpání znehodnocené suspenze z tryskové injektáže na dopravní prostředek nebo do jímky	m3	207,000	440,00	91 080,00	
5	282606066	Naložení suché pažící suspenze Naložení znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na nákladní automobil	m3	207,000	153,00	31 671,00	
6	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km Vodorovné přemístění znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na vzdálenost do 1 km	t	372,600	127,00	47 320,20	
7	997002519	Příplatek ZKD 1km přemístění suti a vybouraných hmot Vodorovné přemístění znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže - příplatek za každý další 1 km nad 1 km	t	7 452,000	14,90	111 034,80	
8	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonový kód odpadu 170101 Poplatek za uložení znehodnocené vyschlé suspenze z tryskové injektáže na skládce	t	372,600	2 190,00	815 994,00	
9	224311112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II vrty pro mikropiloty 89/10mm- část nad hlavou sloupu tryskové injektáže	m	4,500	1 400,00	6 300,00	
10	224311114	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV vrty pro mikropiloty 89/10mm- část vrtů skrz zatvrdlé sloupy tryskové injektáže- případně zvětralou břidlicí	m	120,000	2 180,00	261 600,00	
11	283111113	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 80 do 105 mm Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	120,000	1 610,00	193 200,00	
12	14011066	<i>trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm</i>	m	120,000	1 210,00	145 200,00	
13	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem do 0,60 Mpa-zálivka mikropilot ve sloupech tryskové injektáže	hod	3,750	1 120,00	4 200,00	
14	58522150	<i>cement portlandský CEM II 32.5MPa</i> cement portlandský CEM II 32.5MPa pro zálivku mikropilot ve sloupech tryskové injektáže	t	5,500	4 310,00	23 705,00	

			2 057 610,00
118,500	1 400,00	165 900,00	
77,000	4 310,00	331 870,00	
0,000	8 330,00	0,00	
114,000	7 360,00	839 040,00	
136,000	440,00	59 840,00	
136,000	153,00	20 808,00	
244,800	127,00	31 089,60	
4 896,000	14,90	72 950,40	
244,800	2 190,00	536 112,00	
0,000	1 400,00	0,00	
0,000	2 180,00	0,00	
0,000	1 610,00	0,00	
0,000	1 210,00	0,00	
0,000	1 120,00	0,00	
0,000	4 310,00	0,00	
